
２０１９．１２／１６（月）　～　１２／２２（日）

    

通販

    

その他 その他 その他 その他 その他

15 15
24 24 通販 24
30 通販 通販 通販 通販 通販 30
45 通販 45
54 報道 報道 報道 報道 報道 54 通販 54

  通販   
24 24 通販 24
30 通販 30

54 教育

その他 娯楽

  報道 報道 報道 報道 報道   

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育

娯楽 娯楽
30

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教養 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育

娯楽 教養

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教養

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育

10 通販 通販 通販 通販 通販 10

教育

娯楽

25 報道 報道 報道 報道 報道 25
教養 教養

娯楽 娯楽

55 通販 通販 通販 通販 通販 55 55

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育

教養

娯楽

教養

娯楽
27

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30 教養 30
14   教養 教養 教養 教養 教養 娯楽   14

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

教養 報道

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽 教養

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

54 教養 教育 54
  娯楽 教養   

15

その他 その他

20 報道 報道 報道 報道 報道 20 20
25 報道 報道 25

30

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教育

55 娯楽 娯楽 55
教育 教育 教育 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育 教育

25 教養 娯楽 25
教育 教育 教育 教育 30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽
55

教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

教養

娯楽
53 教養

教養 教養 娯楽

54 教養 娯楽 54 54
56 教育 娯楽 56 56
58 教養 58 教養 教養 58

  娯楽 娯楽   
54 54

教養 教養 教育 教養

娯楽 娯楽 教養 教養 娯楽

  教育 娯楽 娯楽 教育   
教養 48 教養 教養

娯楽 教養 その他 娯楽 娯楽
54 54

報道

その他 教養 報道 教養 報道

教育

教養 教育 教育

30 娯楽 30 娯楽 30

報道 教育 教養 教養

教養 教養 娯楽 娯楽 その他
54

教養 教育 教養

娯楽 報道 報道 教育 娯楽 娯楽

  教養   
24

報道 報道

30 30 報道 30
55 報道 報道 報道 報道 55 教養 55
58 58 娯楽 58

  報道 報道 報道 報道 教養   
12 12 娯楽 12
20 報道 20 20
28 28 娯楽 28

教育

35 報道 教養 35
42 教養 42 教養 娯楽 42
50 娯楽 娯楽 50 50

52 52

その他

教養 教養 56

娯楽 娯楽 その他 その他

  教養   
教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育

その他 その他 その他 教養 教養 娯楽

35 教養 35 娯楽 35
50 娯楽 50 50

教育 教育 教養 教養 教育

娯楽 娯楽 娯楽 その他 娯楽 教養 娯楽

5 娯楽 5
教育 20

教育 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

35 娯楽 35
50 教育 教育 教養 教養 50 教育 50

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
5 娯楽 5

20

教育 教養 教養

通販 娯楽 娯楽 教養 娯楽 通販

35 通販 35
50 教養 50

  通販 通販 通販 娯楽 通販   
5

通販 通販 通販 通販

35 35 35
  通販 通販 通販 通販   

5 5
12月21日(土) 12月22日(日)

ナイトショップ通販 通販通販

12月16日(月) 12月17日(火) 12月18日(水) 12月19日(木) 12月20日(金)

ナイトショップ フライデーナイトショッピング

ナイトショップ ナイトショップ サーズデーナイトショッピング ナイトショップ

博多華丸のもらい酒みなと旅２
アフリカのサラリーマン

ミッドナイトプレゼント

ウェンズデーナイトショッピングチューズデーナイトショッピング 流派‐Ｒ　ｓｉｎｃｅ２００１

警視庁特務部　特殊凶悪犯対策室　第七課　～トクナナ～ソードアート・オンライン　アリシゼーション　Ｗａｒ　ｏｆ　Ｕｎｄｅｒｗｏｒｌｄ

内村さまぁ～ずＳＥＣＯＮＤ

マンデーナイトショッピング ミッドナイトドラマ
抱かれたい12人の女たち

ミッドナイトプレミア
博多華丸のもらい酒みなと旅２

ミッドナイトプレゼントミッドナイトプレミア

Ｄｒ．ＳＴＯＮＥ 俺を好きなのはお前だけかよ
Ｋ－１　ＯＵＴＳＴＡＮＤＩＮＧ

慎重勇者～この勇者が俺ＴＵＥＥＥくせに慎重すぎる～ＡＢＣｈａｎＺｏｏ 薬師寺流旗揚！けものみち

ミリオンジョー美女のミニ惑

ぼくたちは勉強ができない あんさんぶるスターズ！勇者ああああ　～ゲーム知識ゼロでもなんとなく見られるゲーム番組～ ワンパンマン

ファンが選ぶ！ブラッククローバー神回傑作選黒ちゃんねるパチＦＵＮ！私、能力は平均値でって言ったよね！フルーツバスケット
ミッドナイトドラマ

カードファイト！！　ヴァンガード２０１９　新右衛門編　セレクション

映画なう。美女のミニ惑 １０っとく！ １０っとく！ 木ドラ２５　新米姉妹のふたりごはん

「池の水ぜんぶ抜く大作戦」＆「太川蛭子の旅バラ」オススメ

イベント情報

魚拓とシックスハンターＤＸ　～メガセクシーバトル～ゴッドタン ひとりキャンプで食って寝る きらきらアフロＴＭ

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

電脳トークＴＶ２．５

ａ－ＮＮ♪
じっくり聞いタロウ　～スター近況報告～

ミッドナイトセレクション
マスケティアーズ　パリの四銃士　シーズン２ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ

乃木坂工事中
ドラマ２４　孤独のグルメ　Ｓｅａｓｏｎ８チマタの噺ウレロ☆未開拓少女 ドラマホリック！　死役所

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ

ワールドビジネスサテライト ＳＵＰＥＲ　ＧＴ＋
そろそろ　にちようチャップリン

追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー

ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライト 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャーワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト
天気予報

自慢したい人がいます　～拝啓　ひねくれ３様～

イベント情報ナゴヤ発テレビｄｅ日経電子版　中部経済まるわかり

家族記念日教えて♪週末ソウル２ 天気予報 追跡　ＬＩＶＥ！　ＳＰＯＲＴＳ　ウォッチャー天気予報

天気予報クルマとミライ 天気予報Ｄｕｎｋ　Ｔｈｅ　Ｓｈｏｔ「東海３県★知らんかったでＳＨＯＷ」オススメ

ガイアの夜明け たけしのニッポンのミカタ！ 新美の巨人たち 有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？カンブリア宮殿

開運！なんでも鑑定団 デマチィィィ！

出没！アド街ック天国
そろそろ　にちようチャップリン　プレゼンツ　お笑い統一王座ＧＰ２０１９グランドチャンピオン大会世界ナゼそこに？日本人～知られざる波瀾万丈伝～

Ｂｅｅワールド ナゴヤビジネスレポート

教えて♪週末ソウル２

出川哲朗の充電させてもらえませんか？ 日曜ビッグバラエティ　緊急ＳＯＳ！池の水ぜんぶ抜く大作戦

インテリア日和
脳がドバッと活性化クイズ！！陣取りクロスワード

特命おばさん検事！花村絢乃の事件ファイルスペシャル

モヤモヤさまぁ～ず２ＹＯＵは何しに日本へ？ 火曜エンタ 東海３県★知らんかったでＳＨＯＷどうぶつピース！！勝手に自慢していいですか？ 完食者ゼロの店！デカ盛り道場破り

東海３県★知らんかったでＳＨＯＷ モヤモヤさまぁ～ず２

火曜エンタ 勝手に自慢していいですか？ＹＯＵは何しに日本へ？ 完食者ゼロの店！デカ盛り道場破り

知られざるガリバー ポケットモンスター

どうぶつピース！！あひるの空ブラッククローバーパズドラ 妖怪ウォッチ！

トワイライト☆アニメ
Ｄｒ．スランプ　アラレちゃん ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳＴＨＥ　フィッシング

爆丸バトルプラネット ダイヤのＡ　ａｃｔⅡ ゾイドワイルド　ＺＥＲＯ七つの大罪　神々の逆鱗 プリスクタイム

ＴＸＮニュースＴＸＮニュース
トワイライト☆アニメ
Ｄｒ．スランプ　アラレちゃん

トワイライト☆アニメ
Ｄｒ．スランプ　アラレちゃん

トワイライト☆アニメ
Ｄｒ．スランプ　アラレちゃん

トワイライト☆アニメ
Ｄｒ．スランプ　アラレちゃん

ゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライト ゆうがたサテライト ゆうがたサテライト

テレプラザテレプラザ

「特命！池上ベンチャーズ」～未来を創るスゴ腕社長大集結ＳＰ～ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

世界卓球２０２０日本代表最終選考会

おとな旅あるき旅

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

サーズデープレゼントマンデープレゼント ウェンズデープレゼント フライデープレゼントチューズデープレゼント 土曜プレミア２部

データで解析！サンデージャーナル
株価ファイナル株価ファイナル株価ファイナル株価ファイナル 株価ファイナル

元気はつらつ！らくちん体操

午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス

時代劇シリーズ
名奉行　遠山の金さん　第５シリーズ

時代劇シリーズ
名奉行　遠山の金さん　第５シリーズ

日曜プレミア
森村誠一サスペンス　刑事の証明５

ランチチャンネル
昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

ランチチャンネル
昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

時代劇シリーズ
名奉行　遠山の金さん　第５シリーズ

時代劇シリーズ
名奉行　遠山の金さん　第５シリーズ

時代劇シリーズ
名奉行　遠山の金さん　第５シリーズ

マル得！快適ショッピング

土曜プレミア１部
所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！傑作選

開運！なんでも鑑定団傑作選
ランチチャンネル
昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

ランチチャンネル
昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

ランチチャンネル
昼めし旅～あなたのご飯見せてください～

昼サテ

男子ごはん
マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピング

メリおっと！くすぐる虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

ブランチ☆アニメ
スポンジ・ボブ　シーズン２昼サテ 昼サテ昼サテ 昼サテ

ショッピングチューズデー ショッピングサーズデーショッピングマンデー ショッピングウェンズデー

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

朝ドラＷ　二部
トンイ

ポチっと発明　ピカちんキット

けだまのゴンじろー キラッとプリ☆チャン

ショッピングフライデー 朝の！さんぽ道アイカツオンパレード！

ウルトラマンタイガ

朝ドラＷ　二部
トンイ

朝ドラＷ　二部
トンイ

ＪＡＰＡＮ　ＣＯＵＮＴＤＯＷＮ朝ドラＷ　二部
トンイ

朝ドラＷ　二部
トンイ

朝ドラＷ　一部
六龍が飛ぶ

朝ドラＷ　一部
六龍が飛ぶ

デュエル・マスターズ！！しまじろうのわお！

情報ステーション　はちまるまる 情報ステーション　はちまるまる

朝ドラＷ　一部
六龍が飛ぶ

朝ドラＷ　一部
六龍が飛ぶ

朝ドラＷ　一部
六龍が飛ぶ

シナぷしゅシナぷしゅシナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅ

ポケモンの家あつまる？情報ステーション　はちまるまる情報ステーション　はちまるまる カードファイト！！　ヴァンガード２０１９情報ステーション　はちまるまる

おはスタ

きんだーてれび ディズニー・サンデー　アバローのプリンセス　エレナきんだーてれびきんだーてれび 遊戯王デュエルセレクションきんだーてれびきんだーてれび

「池の水ぜんぶ抜く大作戦」オススメ

パウ・パトロール　ベストセレクションＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

おはスタおはスタ おはスタおはスタ

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 モーニングプレゼント（４部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部
モーニングプレゼント（３部）

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部
モーニングプレゼント（２部）

モーニングプレゼントモーニングプレゼント モーニングプレゼント モーニングプレゼント モーニングプレゼント
モーニングプレゼント（１部）

25

26

27

28

29

モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（２部）

モーニングプレゼント（３部）

未来少年コナン

ひみつ×戦士　ファントミラージュ！

19

20

21

22

23

24

12

13

15

16

17

18

20

5

4

5

6

7

8

9

10

11

52

56

5

30

  

20

54

  

48

54

24

30

30

55

  

53

54

48

29

30

  

15

30

  

13

30

  

30

  

27

30

  

30

  

30

  

54

5

30

35

  

15

12月19日(木) 12月20日(金) 12月21日(土) 12月22日(日)

30

10番組情報 番組情報

29

番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

12月16日(月) 12月17日(火) 12月18日(水)

番組情報 番組情報番組情報

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部

23

24

25

26

27

28

17

18

19

20

21

22

10

11

12

13

15

16

  

20

20

5

4

5

6

7

8

9

24

30

52

56

5

30

54

48

54

  

48

54

30

  

30

55

  

53

  

27

29

30

  

15

30

  

13

30

  

30

  

15

30

  

30

  

30

10

54

5

30

35


